CÂMARA MUNICIPAL DE PÉROLA D’OESTE

ESTADO DO PARANÁ - BRASIL

                                Rua Presidente Costa e Silva, 260 - Caixa Postal 42  -   Telefone: 46-3556-1266

                           85.740-000  -    E-mail: camaraperola@hotmail.com.br  -  Pérola D’Oeste - Paraná

  Pérola D’Oeste, 21 de fevereiro de 2025.

Ofício nº 11/2025

REF: PRESTAÇÃO DE CONTAS DO EXERCÍCIO 2023

 O Presidente da Câmara Municipal Sr. Leonardo Bagetti juntamente

com a Presidente da Comissão de Finanças e Orçamento o Sra. Liane Maria Budtinger Moretto,

pelo presente, vem comunicar e Encaminhar ao Sr. Prefeito Edsom Luiz Bagetti, referente a

Prestação de Contas do ano de 2023, Processo nº 197530/24 que o mesmo está sendo analisado

pela comissão de Finanças e Orçamento da Câmara Municipal de Pérola D’ Oeste.

Por conta disto, viemos por meio deste, comunicar o Sr. Edsom Luiz

Bagetti, que o mesmo, tem o direito de apresentar a defesa sobre o Processo acima mencionado,

no prazo de 10 dias, a contar do dia deste ofício, caso deseja fazer a defesa, a mesma deverá ser

protocolada na Secretaria da Câmara, no prazo acima mencionado.

 Sendo o que tínhamos, aproveitamos o ensejo para reiterar protestos

de estima e consideração.

Atenciosamente

                  Leonardo Bagetti                                    Liane Maria Budtinger Moretto
             Presidente da Câmara                                Presidente da Comissão

Ilmo. Sr.

Edsom Luiz Bagetti

Prefeito Municipal

Pérola D’Oeste – Pr.